
ZARZĄDZENIE NR 112/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Nowinka oraz zasad 
pracy w Systemie do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

Na podstawie § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67, Nr 27, poz. 140) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 110/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie czynności 
kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Nowinka oraz zasad pracy w Systemie do Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: „Dla spraw niezakończonych do dnia 31 grudnia 2022 r., określonych 
w załączniku nr 1 do zarządzenia, po wskazaniu systemu EZD PUW jako podstawowego sposobu 
dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw prowadzi się akta sprawy dalej w systemie 
tradycyjnym, aż do zakończenia sprawy, wspierając się systemem EZD PUW.”; 

2. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 30 grudnia 2021 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84650D8-FEBA-4752-838D-B57F9CBE17AB. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Katalog klas z JRWA, stanowiących wyjątki od systemu tradycyjnego, dla których dokumentowanie 
przebiegu załatwiania spraw prowadzone jest w Urzędzie w systemie elektronicznego zarządzania 

dokumentacją (EZD PUW) 
 
 

symbole klasyfikacyjne 

I II III IV 

hasło klasyfikacyjne 
oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

uszczegółowienie hasła 
klasyfikacyjnego  

   1431 Udostępnienie 
informacji publicznej BE5  

  152  Petycje, postulaty i 
inicjatywy obywateli A  

   3124 Podatek od środków 
transportowych B10  

   

5364 

Udostępnianie innych 
informacji na 

podstawie akt stanu 
cywilnego 

B5 

w tym zaświadczenia o 
dokonanych wpisach 
ich braku, zaginięciu 
lub zniszczeniu księgi 

   

6220 
Ustalanie wpływu 

realizacji inwestycji 
na środowisko 

BE10 

między innymi decyzje 
o środowiskowych 
uwarunkowaniach 
realizacji inwestycji, 
opiniowanie 
przedsięwzięć w 
zakresie wpływu na 
środowisko 

   
6624 

Numeracja 
porządkowa 

nieruchomości 
A 

 

   

6727 

Wydawanie wypisów, 
wyrysów, 

zaświadczeń itp. w 
zakresie planowania i 

zagospodarowania 
przestrzennego 

B5 

 

   7340 Zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu B3  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 112/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C84650D8-FEBA-4752-838D-B57F9CBE17AB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



